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Nr 18.

Ankom till riksdagens kansli den 17 mars 1930 kl. 11 f. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående visst 
ägoutbyte mellan kronan och Nitroglycerinaktiebolaget.

(2:a avd.)
I en till riksdagen den 28 februari 1930 avlåten, till jordbruksutskottet 

hänvisad proposition, nr 165, har Kungl. Majit under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över handelsärenden för samma dag föreslagit 
riksdagen medgiva sådant ägoutbyte mellan kronan och Nitroglycerinaktie
bolaget,

att kronan till bolaget överlåter Åsbobergs gruvallmänning, även kallad 
Gyttorps norra allmännings östra del, i Nora socken av Örebro län;

att bolaget till kronan överlåter av fastigheten 11/<-4 mantal Fogdhyttan 
nr 4 litt. C (4n) i nämnda socken det område av omkring 17.94 hektar, 
som finnes angivet å en av B. R. Blohm år 1928 upprättad karta, och till 
kronan er lägger ett kontant belopp av 18,750 kronor för det högre upp
skattnings värdet å kronans i bytet ingående fastighet; samt

att bytet i övrigt sker på de villkor, som bolaget enligt en i statsråds
protokollet berörd skrivelse den 27 januari 1930 förklarat sig godkänna, 
dock med den ändring däri, som av kammarkollegium föreslagits.

Beträffande utredningen i ärendet hänvisas till berörda statsrådsprotokoll.

Utskottet, som icke har något att erinra mot ifrågavarande framställning, 
hemställer,

att riksdagen må bifalla Kungl. Majits förevarande 
proposition.

Stockholm den 14 mars 1930.

På jordbruksutskottets vägnar:
C. J. JOHANSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
Irån lörsta kammaren: herrar Sederholm, Elof B■ Andersson, Carl E. Eriksson, von 

Stockenström, Fritiof Gustafson, Granath och August W. Johansson samt
från andra kammaren: herrar Johansson i Uppmälby, Uddenberg, Svensson i Grönvik, 

Weibull, Gustafson i Vimmerby, landgren, Andersson i Löbbo och Johansson i Väby.

Utskottet.
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